
VÝPIS 

 

USNESENÍ z 18. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 18. 12. 2015 

 
 

UZ/18/65/2015 Plán odpadového hospodářství Olomouckého kraje pro období 
2016 až 2025  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  Stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR podle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k návrhu koncepce Plánu odpadového hospodářství 
Olomouckého kraje pro období 2016 až 2025 dle Přílohy č. 3 důvodové zprávy 

3. s c h v a l u j e  Plán odpadového hospodářství Olomouckého kraje pro 
období 2016 až 2025 dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

4. v y d á v á  Obecně závaznou vyhlášku, kterou se vyhlašuje závazná část 
Plánu odpadového hospodářství Olomouckého kraje pro období 2016 až 2025 
dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy 

5. u k l á d á  zajistit zveřejnění Obecně závazné vyhlášky, kterou se vyhlašuje 
závazná část Plánu odpadového hospodářství Olomouckého kraje pro období 
2016 až 2025 dle bodu 4 usnesení ve Věstníku právních předpisů 
Olomouckého kraje 

O: Ing. Michal Symerský, 2. náměstek hejtmana 
T: 11. 3. 2016 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje  
Bod programu: 25. 
 
 
 
 
 

V Olomouci dne 18. 12. 2015 

 
 
 

Ing. Jiří Rozbořil 
hejtman Olomouckého kraje 

 Ing. Michal Symerský 
2. náměstek hejtmana 

 


